
UCHWAŁA NR LIX/352/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie  obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 oraz z 2023 r. poz. 1450) Rada Gminy Zwierzyn uchwala co 
następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2023r.  w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2024 (Monitor Polski z 2023r. poz. 1129) 
z kwoty 89,63zł do kwoty 88,12zł, która będzie stanowiła podstawę obliczania 
podatku rolnego na obszarze Gminy Zwierzyn w 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, a określona w niej stawka 
obowiązuje od dnia 01 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840107FD-5404-4F50-A725-6DDC2B2D4AFE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/352/2023 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie  obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa obliczania podatku rolnego 
Identyfikator 
dokumentu 

840107FD-5404-4F50-A725-6DDC2B2D4AFE 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1049499511 
Numer seryjny 1BFC8AE0B37C11C07057005375FF1862 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.11.2023 17:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 840107FD-5404-4F50-A725-6DDC2B2D4AFE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/352/2023 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T16:20:00+0100
	66-542 Zwierzyn Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




